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1.2

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1301/2024-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO
Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024
Finanény prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024
Financny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Mesto Vrutky

SENIOR - Zariadenie pre seniorov a Dom
socialnych sluzieb Vrutky

42347670
Mierova 2145/10, 03861 Vrutky

SENIOR - Zariadenie pre seniorov a Dom
socialnych sluzieb Vrutky

Mierova 2145/10, 03861 Vrutky
Specializované zariadenie
pobytova - ro¢na
4478601
25,24590 €

18

41 352,78 €
41 352,78 €
41 807,21 €
41 807,23 €
166 320,00 €
SENIOR - Zariadenie pre seniorov a Dom
socialnych sluzieb Vrutky
Mierova 2145/10, 03861 Vrutky
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na
6626608
24,27049 €

40

88 344,58 €
88 344,58 €
89 315,40 €
89 315,44 €
355 320,00 €

521 640,00 €



	4 296
	31 488
	31 491


